
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Донесување Статут на Општината Битола; 

2. Донесување Програма за работа на Советот на општината Битола за периодот од 

01.07. до 31.12.2005 година; 

3. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општината Битола за 2005 година; 

4. Одлука за изршување на буџетот на Општината Битола за 2005 година; 

5. Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во 

2004 година; 

6. Програма за уредување на градежното земјиште за 2005 година; 

7. Одлука  за висината на комуналните такси; 

8. Одлука за воспоставување на Спогодба за соработка меѓу Општината Битола-РМ и 

Општината Стар Град-Виена-Австрија (Wien Innere Stadt); 

9. Одлука за употреба на името на градот Битола во насловот на фирмата „Аптека 

Зегин Битола“ -Битола; 

10. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола за 

задолжување со долгорочен кредит за трајни обртни средства во Стопанска банка 

АД Битола; 

11. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола за 

ставање во залог на недвижен и движен имот како гаранција за кредитно 

задолжување; 

12. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за Урбана единица 6 и 7 Урбан модул 4 Битола; 

13. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за Урбана единица 5 Урбан модул 1 Битола; 

 


